F In man⁹ iebin regis. **A**dām. Princeps militie iabin erat sisara: qui interptat̄ visio equi. Iste em̄ est suimālis non spiritualis: & nō videt nisi ea q̄ animalis sunt. Ipsa est ei visio: ipse est ei semp intuit⁹: et ideo semp aīalis homo: qui f̄m carnē natus est p̄sequit̄ eū qui f̄m spiritū: donec aīalis intelligat & eraminet oīa: & intel ligat vnde sibi sit auxiliū depositū: & clamet ad dñm: donec illi anime q̄ clamauerit ad dñm susciteb̄ p̄phetia: quā delbora significat: & f̄m p̄phetie gratiā & intelligētiā: vel ecclie populus gubernet: vel cuiusq̄ anime sensus. **C** Erat autē.

Adām. Scdm apostolū. Omnis scriptura diuinitus inspirata vitilis est ad docendū: ad increpandū: ad doctrinā que ē ad iusticiā. Queris ergo qđ habet ista scriptura q̄ diuinitus est inspirata doctrine vel increpatiōis vel discipline. Quid enī cōfert si legam⁹ q̄ delbora mulier p̄phetissa vxor lapidoth iudicabat isrl tc. Primo ergo hoc ipm q̄ cū plurimi iudices in israel fuerāt de nullo dicit: qz p̄pheta fuerit sicut de delbora muliere. Prestat in hoc p̄solatiōē mulierib⁹ sexui ne p̄ infirmitate dei peret se p̄pheta posse suscipere: sed credit qz cōfert hanc gratiā mentis puritas nō sexus diversitas.

F 23.q.5.5. fi

Amos. 8.d **T** 25.q.5.6. fina.

A In man⁹ iebin regis. **A**dām. Princeps militie iabin erat sisara: qui interptat̄ visio equi. Iste em̄ est suimālis non spiritualis: & nō videt nisi ea q̄ animalis sunt. Ipsa est ei visio: ipse est ei semp intuit⁹: et ideo semp aīalis homo: qui f̄m carnē natus est p̄sequit̄ eū qui f̄m spiritū: donec aīalis intelligat & eraminet oīa: & intel ligat vnde sibi sit auxiliū depositū: & clamet ad dñm: donec illi anime q̄ clamauerit ad dñm susciteb̄ p̄phetia: quā delbora significat: & f̄m p̄phetie gratiā & intelligētiā: vel ecclie populus gubernet: vel cuiusq̄ anime sensus. **C** Erat autē.

Adām. Scdm apostolū. Omnis scriptura diuinitus inspirata vitilis est ad docendū: ad increpandū: ad doctrinā que ē ad iusticiā. Queris ergo qđ habet ista scriptura q̄ diuinitus est inspirata doctrine vel increpatiōis vel discipline. Quid enī cōfert si legam⁹ q̄ delbora mulier p̄phetissa vxor lapidoth iudicabat isrl tc. Primo ergo hoc ipm q̄ cū plurimi iudices in israel fuerāt de nullo dicit: qz p̄pheta fuerit sicut de delbora muliere. Prestat in hoc p̄solatiōē mulierib⁹ sexui ne p̄ infirmitate dei peret se p̄pheta posse suscipere: sed credit qz cōfert hanc gratiā mentis puritas nō sexus diversitas.

Delbora

Delbora. Ap̄s vel loqua q̄ p̄pheta significat: q̄ suaves celest̄ doctrine fauos: & dulcia divini eloquij mella cōponit. vnde: **O** dulcia fauibus meis eloquia tua: sug mel & fauū ori meo. & alibi: Judicia dñi dicit p̄pheta p̄ciosa esse super aurū & lapidē p̄ciosum nimis: & dulciora sug mel & fauū.